

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MTT Partners 3 ApS

**Fjordsgade 11, 2. sal
5000 Odense C**

CVR-nr. 43 72 50 76

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/06 2024

Mads Lindkær Brylle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 12. december 2022 - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MTT Partners 3 ApS
Fjordsgade 11, 2. sal
5000 Odense C

CVR-nr.: 43 72 50 76
Regnskabsperiode: 12. december 2022 - 31. december 2023
Stiftet: 12. december 2022
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Mads Lindkær Brylle, formand
Torben Jensen
Michael Roediger

Direktion

Torben Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Kreditbanken A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 32.533, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.467.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Det er ledelsens forvetning, at de gennem fremtidige positive resultater kan reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 12. december 2022 - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(32.545)
Finansielle indtægter	1	<u>12</u>
Resultat før skat		(32.533)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		(32.533)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(32.533)</u>
		<u>(32.533)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>16.077.551</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.077.551</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.077.551</u>
Likvide beholdninger		<u>22.467</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.467</u>
Aktiver i alt		<u>16.100.018</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(32.533)</u>
Egenkapital	2	<u>7.467</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>14.648.979</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>14.648.979</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.428.572</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.443.572</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.092.551</u>
Passiver i alt		<u>16.100.018</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(32.533)	(32.533)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(32.533)	7.467

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>12</u>
	<u>12</u>
2 Egenkapital	
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TTM Odense ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.	